sporazum je solemniziran po javnom bilje乏niku Melaniji Duid iz Varazdina, u 
predmetu broj OV-8231/13. od 23.12.2013. godine, uknjizuje se pravo zaloga na 
nekretnine u A u prvenstvenom redu i to do visine hipoteka odredenih rjesenjima 
pod Z-1905/06.; Z-1929/07. i Z-1620/08., a radi osiguranja tra乏bine u iznosu od 
12.000.000,00 kn (slovima: dvanaest milijuna kuna), s rokom i nafiinom koristenja 
do 31.12.2013. (slovima: tridesetprvog prosinca dvije tisude i trinaeste) godine, s 
pofiekom od 01.01.2014. (slovima: prvog sijecnja dvijetisudedetmaeste) godine 
do 31.12.2014. (slovima: tridesetprvog prosinca dvijetisuce£etrnaeste) godine, za 
vrijeme kojega poceka se kamata obracunava i napladuje mjesedno primjenom 
redovne kamatne slope, s rokom i naCinom vracanja u 108 (stoosam) jednakih 
mjesednih rata koje dospijevaju svakog 1.-og (prvog) u mjesecu, od kojih 1.
(prva) dospijeva na naplatu dana 01.02.2015. (slovima: prvog veljade dvijetisuce 
petnaeste) godine, a zadnja dana 01.01.2024. (slovima: prvog sijecnja 
dvijetisucedvadesetcetvrte) godine, uvecano za redovnu kamatu po stopi od

[...]

17.1 Zaprimljeno 04.02.2020.g. pod brojem Z-1797/2020

UKNJI之BA, ZALO之NO PRAVO, UGOVOR O DUGOROCNOM KREDITU S 
VALUTNOM KLAUZULOM U EUR, OVJEREN PO JB JASENKA CRNCEC IZ 
CAKOVCA, POSLOVNI BROJ: OV-514/2020 31.01.2020, radi osiguranja 

novcane trazbine u iznosu od 337.000,00 EUR (slovima: 
tristotridesetsedamtisucaeura), po srednjem tecaju HNB-a na dan placanja, 
uvecano za ugovorenu (redovnu) kamatu po stop! 4,62% (slovima: 
cetiricijelihsezdesetdvaposto) godisnje, promjenjiva, uz anuitetnu otplatu te 
interkalarnu kamatu u visim ugovorene redovne kamate, zateznu kamatu u visini

[...]

18.1 Zaprimljeno 24.02.2020.g. pod brojem 2-2992/2020

UKNJI之BA, ZALO之NO PRAVO, SPORAZUM O OSNIVANJU ZALO之NOG 

PRAVA NA NEKRETNINI I POKRETNINAMA, OVJEREN PO JB STJEPAN 
TRSTENJAK IZ VARA之DINA, BROJ: OV. 615/2020 12.02.2020, radi osiguranja 

novcane tra乏bine u iznosu od 1.050.000,00 kuna (slovima: 
jedanmilionpedesettisucakuna i nulalipa), uvecano za phpadajuce kamate i 
troskove, za korist:

HOREX TRADE D.O.O. ZA PROIZVODNJU, TRGOVINU I USLUGE, O旧： 
54680477838, ULICA JOSIPA LONCARA 6,10000 ZAGREB

1.050.000,00 KN

21.

21.1 Zaprimljeno17.05.2023.g. pod brojem Z-9075/2023

UKNJI之BA, ZALO之NO PRAVO, UGOVOR UGOVOR O ZALO之NOM PRAVU 

15.05.2023, radi osiguranja novcane tra乏bine u iznosu od 83.580,23 EUR 
(osamdesettritisucepetstoosamdeseteuraidvadesettricenta) s pripadajucom 
kamatom sukladno planu otplate utvrdenim upravnim ugovorom, za korist:

REPUBLIKA HRVATSKA, MINISTARSTVO RNANCIJA,，O旧：18683136487, 
KATAN6I6EVA 5,10000 ZAGREB

83.580,23 EUR

Potvrduje se da ovaj izvadak odgovara stanju zemljisne knjige na datum 12.07.2024.

[...]

prihvacaju i svi druqi potpismci ovog Ugovora i to:- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

I. VRSTA KREDITA: dugoroCni kredit s valutnom klauzulom u EUR

Ugovor broj 2200162390

2.IZNOS KREDITA: = Kunska protuvrijednost 337.000,00 EUR (slovima:
tristotridesetsedamtisucaeura) po srednjem te£aju HNB-a na dan isplate. Glavnica kredita i sva ostala 
potra乏ivanja revaloriziraju se primjenom srednjeg tedaja za EUR po va之edoj teCajnici HNB-a za razdoblje od 
pu§tanja kredita u tedaj do njegove otplate.- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -